
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT PHẠM VĂN SÁNG 

              Số:         

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo hè năm 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHẠM VĂN SÁNG 

 

Căn cứ Quyết định số 2745/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2012 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường THPT Phạm Văn Sáng; 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học (theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT do Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành ngày 28 tháng 3 năm 2011 về ban hành Điều lệ trường 

trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học); 

Căn cứ Kế hoạch số 3123/KH-SGDĐT ngày 23 tháng 5 năm 2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức hoạt Hè năm 2024 Ngành Giáo dục 

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Nay thành lập Ban chỉ đạo hè năm 2024 gồm những thành viên sau: 

–  Cô Lê Thị Thanh Thủy  Hiệu trưởng   Trưởng ban chỉ đạo 

–  Thầy Nguyễn Đức Sơn  Phó Hiệu trưởng  Phó ban thường trực 

–  Thầy Nguyễn Bửu Quốc  Phó Hiệu trưởng  Phó ban thường trực 

–  Thầy Trương Ngọc Châu Chủ tịch công đoàn  Thành viên 

–  Thầy Nguyễn Thanh Phong Trợ lý thanh niên  Thành viên 

   –  Cô Lưu Thị Thiết  Bí thư CĐGV  Thành viên  

Từ ngày 01/6/2024 đến 20/8/2024. 

Điều 2. Ông (bà) có tên trên có trách nhiệm tham mưu, chỉ đạo, kiểm tra, giám sát 

hoạt động trong hè năm 2024. 

Điều 3. Tổ Văn phòng, bộ phận kế toán - tài vụ, các tổ chuyên môn và ông (bà) có 

tên ghi nơi điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.  
   

    

  Lê Thị Thanh Thủy 
 


		2024-05-27T18:20:24+0700


		2024-05-27T18:27:13+0700


		2024-05-27T18:27:13+0700


		2024-05-27T18:27:13+0700


		2024-05-27T18:27:13+0700




